
SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele:
č. objednatele: 2021/0935

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: Pavlem Markem, náměstkem primátora pro oblast správy

majetku města a městských organizací
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Králové

Kontakt:

a

2. Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
Zastoupený: ředitelem Ing. Tomášem Pospíšilem
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Spisová značka: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu

v vložka 52
Bankovní spojení: č. účtu:
Kontakt:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,zákon“), tuto smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva"):

I.

Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené
v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými
právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez
dalšího tuto smlouvu o dílo.

2. Zhotovitel prohlašuje, že on, resp. případně jeho poddodavatelé, mají všechna
podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy, a že i

v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy, a to sám, popř. pomocí
poddodavatelů.

é

i



Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
„ZŠ a MŠ Malšova Lhota - rekonstrukce přečerpávací jímky“
(dále jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za
podmínek stanovených v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v odst.
2 tohoto článku.
Předmětem díla je výměna jímky pro přečerpávání odpadních vod vč. vystrojení a
zprovoznění v objektu ZŠ a MŠ Malšova Lhota.

2. Konkrétně budou provedeny následující práce:
• vybourání stávající jímky a septiku vč. zahrnutí zeminou
• zřízení nové systémové přečerpávací jímky vč. osazení nových čerpadel
• propojení nové jímky se stávající kanalizací
• provedení nové přípojky elektro vč. osazení nového sloupku

s elektrorozvaděčem
• terénní úpravy.

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, a dále
se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase.

4. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud
o ně bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem ktéto smlouvě dílo rozšířeno.

5. Zhotovitel si je vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že
nebude žádat jakékoliv plnění v průběhu provádění díla.

Podklady pro provedení díla

1. Podkladem pro provedení díla je technická specifikace zpracovaná společností
Královehradecká provozní, a.s. a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech těchto dokumentů mu byly předány (nebo je
již má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění
této smlouvy dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným
účelům.

IV.

Doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla (termín předání staveniště): dnem nabytí účinnosti
smlouvy.

i
2

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 
„ZŠ a MŠ Malšova Lhota - rekonstrukce přečerpávací jímky“

(dále jen „dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za 
podmínek stanovených v této smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v odst. 
2 tohoto článku.

Předmětem díla je výměna jímky pro přečerpávání odpadních vod vč. vystrojení a 
zprovoznění v objektu ZŠ a MŠ Malšova Lhota.

2. Konkrétně budou provedeny následující práce:

• vybourání stávající jímky a septiku vč. zahrnutí zeminou

• zřízení nové systémové přečerpávací jímky vč. osazení nových čerpadel

• propojení nové jímky se stávající kanalizací

• provedení nové přípojky elektro vč. osazení nového sloupku 
s elektrorozvaděčem

• terénní úpravy.

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna 
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla, a dále 
se zavazuje dílo provést s potřebnou péčí a v ujednaném čase.

4. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud 
o ně bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem ktéto smlouvě dílo rozšířeno.

5. Zhotovitel si je vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že 
nebude žádat jakékoliv plnění v průběhu provádění díla.

Podklady pro provedení díla

1. Podkladem pro provedení díla je technická specifikace zpracovaná společností 
Královehradecká provozní, a.s. a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, které jsou nedílnou součástí této smlouvy

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech těchto dokumentů mu byly předány (nebo je 
již má ve svém vlastnictví) nejpozději při podpisu smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění 
této smlouvy dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným 
účelům.

IV.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla (termín předání staveniště): dnem nabytí účinnosti 
smlouvy.

i

2



Termín předání díla (vč. vyklizení staveniště): do 30 dnů od nabytí účinnosti

r smlouvy.2.

Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto
způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve
smyslu čl. XI. této smlouvy.3.
Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být
dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez
zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje
v takovém případě objednateli oznámit délku pravděpodobného zdržení a jeho
příčinu.

4. Místem plnění je ZŠ a MŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39/75, 500 09 Hradec Králové,
Malšova Lhota.

V.

Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 326.491,-Kč
DPH 21%68.563,11 Kč

celková cena za dílo vč. DPH 395.054,11 Kč

2. Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění, které je
předmětem smlouvy, a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-
CPA41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému
plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně
pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen
přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

3. Cena za dílo dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo je možné pouze na základě písemného dodatku
ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to takto:
Právo fakturovat cenu za dílo zhotoviteli vzniká podpisem předávacího protokolu
zástupci obou smluvních stran.

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen
„zákon o DPH“). Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části,
datum předání provedených prací objednateli, název, sídlo, IČ a DIČ objednatele,
název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního

3

r
 Termín předání díla (vč. vyklizení staveniště): do 30 dnů od nabytí účinnosti

smlouvy.

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto 
způsobené, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve 
smyslu čl. XI. této smlouvy.

3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být 
dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez 
zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Zhotovitel se zavazuje 
v takovém případě objednateli oznámit délku pravděpodobného zdržení a jeho 
příčinu.

4. Místem plnění je ZŠ a MŠ Malšova Lhota, Lhotecká 39/75, 500 09 Hradec Králové, 
Malšova Lhota.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena bez DPH 326.491,-Kč

DPH 21 %68.563,11 Kč

celková cena za dílo vč. DPH 395.054,11 Kč

2. Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plnění, které je 
předmětem smlouvy, a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ- 
CPA41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně 
pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen 
přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.

3. Cena za dílo dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo je možné pouze na základě písemného dodatku 
ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

VI.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, a to takto:

Právo fakturovat cenu za dílo zhotoviteli vzniká podpisem předávacího protokolu 
zástupci obou smluvních stran.

2. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen 
„zákon o DPH“). Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, 
datum předání provedených prací objednateli, název, sídlo, IČ a DIČ objednatele, 
název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního

3



ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou
částku s DPH a další náležitosti v souladu se zákonem o DPH, požadavky zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací. Bez
odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.

3. Splatnost všech faktur je 14 dní od jejich doručení objednateli.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 2. tohoto článku

(případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis
provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktury musí být
vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura
s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury.
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 14 dní od jejího doručení objednateli.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona
o DPH, je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.

6. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý
plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v
souladu s ustanovení § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla
a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

7. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na
stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně
informovat objednatele.

VII.
Staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno v souladu s čl. IV. odst. 1 této smlouvy. O
předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran.
V případě, že objednatel nepředá staveniště ve sjednaném termínu, bude termín
plnění zhotovitele prodloužen o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen
neprodleně odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při provádění díla, a to
v souladu s právními předpisy. Zařízení staveniště a deponie materiálu je
zhotovitel povinen vybudovat tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních
pozemcích. Zhotovitel je povinen zajistit si místo pro uložení přebytečné zeminy a
odpadů v souladu s požadavky na hospodaření s odpady. Doklad o jejich uložení
doloží objednateli při předání díla.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu staveniště.
4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby

dodržovali na staveništi obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na
majetku. Zhotovitel odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku
v příčinné souvislosti s prováděním díla, popř. vzniklé v důsledku nesplnění
povinnosti podle předchozí věty.

#

4

ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou 
částku s DPH a další náležitosti v souladu se zákonem o DPH, požadavky zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací. Bez 
odsouhlaseného soupisu provedených prací je faktura neplatná.

3. Splatnost všech faktur je 14 dní od jejich doručení objednateli.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 2. tohoto článku 
(případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis 
provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktury musí být 
vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura 
s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. 
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 14 dní od jejího doručení objednateli.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona 
o DPH, je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.

6. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý 
plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část 
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v 
souladu s ustanovení § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla 
a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

7. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je zhotovitel povinen o tom neprodleně 
informovat objednatele.

VII.
Staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno v souladu s čl. IV. odst. 1 této smlouvy. O 
předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. 
V případě, že objednatel nepředá staveniště ve sjednaném termínu, bude termín 
plnění zhotovitele prodloužen o dobu prodlení objednatele s předáním staveniště.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen 
neprodleně odstraňovat nečistoty a odpady vzniklé při provádění díla, a to 
v souladu s právními předpisy. Zařízení staveniště a deponie materiálu je 
zhotovitel povinen vybudovat tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 
pozemcích. Zhotovitel je povinen zajistit si místo pro uložení přebytečné zeminy a 
odpadů v souladu s požadavky na hospodaření s odpady. Doklad o jejich uložení 
doloží objednateli při předání díla.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu staveniště.
4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci, pověřené osoby i třetí osoby 

dodržovali na staveništi obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví a na 
majetku. Zhotovitel odpovídá za jakékoli škody vzniklé na zdraví či na majetku 
v příčinné souvislosti s prováděním díla, popř. vzniklé v důsledku nesplnění 
povinnosti podle předchozí věty.

#

4



Vlil.
Práva a povinnosti stran při provádění díla

1. Kontaktní osobou zhotovitele pro realizaci této smlouvy je:

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
a. předpisů, norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a
jiných závazných pokynů (např. zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších
předpisů,

b. požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
c. ostatních obecně závazných právních předpisů a závazných norem a dle
příkazů objednatele, ustanovení § 2594 zákona tím není dotčeno.

3. Za škody odpovídá zhotovitel podle obecně závazných právních předpisů.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu

provádění díla. Jestliže objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
smlouvou, jakož i příslušnými rozhodnutími orgánů státní správy, obecně
závaznými právními předpisy a technickými normami, má právo požadovat, aby
zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu s uvedenými
dokumenty.

5. Dílo musí odpovídat všem požadavkům uvedeným v dokumentech, pokynech a
příkazech uvedeným v odst. 2. tohoto článku smlouvy.

6. Zhotovitel zajistí platební styk s veškerými případnými subdodavateli a za jejich
práci ponese záruku v plném rozsahu.

7. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu
v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

8. Při provádění díla prostřednictvím subdodavatele má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo prováděl sám.

IX.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako
doklad o průběhu provádění díla (dále jen "deník"). Tato povinnost končí
odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených stavebním úřadem
v protokolu o závěrečné kontrolní prohlídce stavby a v předávacím protokolu (za
předpokladu, že se vydává kolaudační souhlas nebo v případě, že se povoluje

5



užívání na základě oznámení o záměru užívat stavbu), případně po odstranění
posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla (za
předpokladu, že se nevyžaduje oznámení ani kolaudační souhlas), tj. vždy dnem,
který nastane později.

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.
3. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o

časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací
od zadávacích podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány vykonávajícími
státní správu. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány
stavbyvedoucím popř. jeho zástupcem zásadně v den, kdy byly práce provedeny,
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího
může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník objednatele a jiní
k tomu zmocnění zástupci objednatele, dále stavební úřad, popř. jiné příslušné
orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci zhotovitele. Jestliže
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu
do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má zato, že s obsahem záznamu
souhlasí.

X.

Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit
provádění díla, jestliže:
- provádění díla brání vyšší moc,
- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o

nichž zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným
způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla
dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního
orgánu nikoliv z důvodů na straně zhotovitele.

Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet
lhůty tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy

a předpisy,
- vadný postup zhotovitele by nepochybně vedl k podstatnému porušení

smlouvy,
- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na

stavbě nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.
Přerušení provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh
smluvních lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na
úhradu vícenákiadů vyvolaných přerušením.

3. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit
rozestavenou část zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo
ukončení smluvního závazku.

XI.

6

užívání na základě oznámení o záměru užívat stavbu), případně po odstranění 
posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla (za 
předpokladu, že se nevyžaduje oznámení ani kolaudační souhlas), tj. vždy dnem, 
který nastane později.

2. Deník se skládá z úvodních listů, denních záznamů a příloh.

3. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací 
od zadávacích podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány vykonávajícími 
státní správu. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

4. Denní záznamy se do stavebního deníku zapisují čitelně a jsou podepisovány 
stavbyvedoucím popř. jeho zástupcem zásadně v den, kdy byly práce provedeny, 
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího 
může provádět potřebné záznamy v deníku pověřený pracovník objednatele a jiní 
k tomu zmocnění zástupci objednatele, dále stavební úřad, popř. jiné příslušné 
orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci zhotovitele. Jestliže 
stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu 
do 3 pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má zato, že s obsahem záznamu 
souhlasí.

X.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit 
provádění díla, jestliže:
- provádění díla brání vyšší moc,
- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o 

nichž zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným 
způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla
dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního 
orgánu nikoliv z důvodů na straně zhotovitele.

Přerušením provádění díla z uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet 
lhůty tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně 
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy 

a předpisy,
- vadný postup zhotovitele by nepochybně vedl k podstatnému porušení 

smlouvy,
- je ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví pracujících na 

stavbě nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.

Přerušení provádění díla objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh 
smluvních lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na 
úhradu vícenákiadů vyvolaných přerušením.

3. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit 
rozestavenou část zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo 
ukončení smluvního závazku.

XI.

6



Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností,
které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné
předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních
stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo
dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah
orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém
stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen
hledat alternativní prostředky pro splnění smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než tři měsíce a nedohodnou-li se smluvní strany v této době
na alternativním řešení, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za
sjednanou úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným
partnerem.

XII.

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním.
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné
vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky skončí
požadovaným výsledkem. Dílo bude převzato, i pokud bude vykazovat takové vady
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání díla
objednatelem ani nebrání řádnému užívání díla.

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem termín
odevzdávání díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

3. Při převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla
(předávací protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech.
Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho části),
identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho
část přejímá, soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od
dokumentace. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do
termínu uvedeného včl. IV. odst. 1. této smlouvy převzato, (tj. pokud byl
objednatelem podepsán předávací protokol).

5. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

XIII.
Odpovědnost za vady díla, záruka

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a
jejími přílohami a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a
pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že
bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

7

Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, 
které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které nebylo možné 
předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních 
stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo 
dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah 
orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této smlouvy o takovém 
stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen 
hledat alternativní prostředky pro splnění smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než tři měsíce a nedohodnou-li se smluvní strany v této době 
na alternativním řešení, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. V takovém případě má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za 
sjednanou úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění smlouvy s jiným 
partnerem.

XII.
Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. 
Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné 
vady a nedodělky, bude-li způsobilé sloužit svému účelu a veškeré zkoušky skončí 
požadovaným výsledkem. Dílo bude převzato, i pokud bude vykazovat takové vady 
a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neztěžují užívání díla 
objednatelem ani nebrání řádnému užívání díla.

2. Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem termín 
odevzdávání díla. Objednatel zahájí přejímací řízení bez zbytečného odkladu.

3. Při převzetí díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí díla 
(předávací protokol), podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. 
Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti díla (případně jeho části), 
identifikační údaje o díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho 
část přejímá, soupis příloh, soupis provedených změn a odchylek od 
dokumentace. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Termín předání díla se považuje za splněný, pokud dílo bylo objednatelem do 
termínu uvedeného včl. IV. odst. 1. této smlouvy převzato, (tj. pokud byl 
objednatelem podepsán předávací protokol).

5. V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

XIII.
Odpovědnost za vady díla, záruka

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a 
jejími přílohami a všemi technickými normami, které se vztahují k materiálům a 
pracím prováděným na základě této smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že 
bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

7



2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 60
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla na základě předávacího
protokolu dle čl. XII.

3. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační
protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem,
zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného
odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě,
že se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději
do 10 dnů od nahlášení. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným
technologickým postupům při odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu
odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým
postupům.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady
odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o
reklamaci.

5. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a
zhotovitel nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu,
nebo tyto neodstraní ve lhůtě stanovené v odst. 3. tohoto článku, je objednatel
oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na
náklady zhotovitele.

6. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním
protokole uvede přibližnou specifikaci závady.

XIV.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících
případech:
a) v případě prodlení s předáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den
prodlení,

b) v případě zjištění vady díla po jeho předání se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den od oznámení vady
objednatelem do odstranění vady, a to za každou takovou vadu.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody.

3. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená
významu zajištěné právní povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní
stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní
straně.

6. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení smluvní
pokuty dle předchozí věty je zhotovitel povinen rovněž nahradit objednateli škodu,
která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno
smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona se nepoužije.

8

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé dílo je 60 
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla na základě předávacího 
protokolu dle čl. XII.

3. Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační 
protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, 
zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného 
odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě, 
že se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit vady vždy nejpozději 
do 10 dnů od nahlášení. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným 
technologickým postupům při odstraňování dané vady, je povinen zhotovitel vadu 
odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým 
postupům.

4. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady 
odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o 
reklamaci.

5. V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a 
zhotovitel nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, 
nebo tyto neodstraní ve lhůtě stanovené v odst. 3. tohoto článku, je objednatel 
oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na 
náklady zhotovitele.

6. Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním 
protokole uvede přibližnou specifikaci závady.

XIV.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících 
případech:

a) v případě prodlení s předáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den 
prodlení,

b) v případě zjištění vady díla po jeho předání se zhotovitel zavazuje zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den od oznámení vady 
objednatelem do odstranění vady, a to za každou takovou vadu.

2. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody.

3. V případě prodlení s platbou faktury za dokončené dílo uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená 
významu zajištěné právní povinnosti.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 
stranou. Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní 
straně.

6. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení smluvní 
pokuty dle předchozí věty je zhotovitel povinen rovněž nahradit objednateli škodu, 
která mu vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno 
smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona se nepoužije.

8



Xv.

Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, ž e aplikace ustanovení 2591, 2595, 2605
odst. 2, 2606, 2611, 2620 odst. 2, 2630 odst. 2 zákona se vylučuje.

Xvi

Závě rečnáustanovení

1. Odstoupení od smlouvy se nedotý kánároku na smluvnĺ pokutu.

2. Smluvní strany prohlaš ujĺ, ž e na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon Č . 340/2015
Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle 2 cit. zákona
subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejň ují prostřednictvĺm registru smluv.

3. Je-li nebo stane-li se ně které ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotý káse to ostatnĺch ustanovení této smlouvy, kterázůstávají platnáa účinná.
Smluvní strany se vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné nový m ustanovením platný m/účinný m, které nejlépe odpovídá
původně zamý š lenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Uvedené platí obdobně i v případě zruš ení smlouvy dle 7 zákona o registru
smluv. Do tédoby platí odpovídající úprava obecně závazný ch právních předpisů
Č eskérepubliky.

4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
nabý vádnem uveřejně ní v registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, ž e mě nit nebo doplň ovat text smlouvy je mož népouze
formou písemný ch dodatků podepsaný ch obě ma smluvními stranami. Mož nost
mě nit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Zhotovitel potvrzuje, ž e poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou
přesnéa ž e se jednáo dobrovolnéposkytnutí osobních údajů. Zhotovitel bere na
vě domí, ž e objednatel je oprávně n zpracovávat poskytnutéosobní údaje uvedené
v této smlouvě za podmĺnek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a v souladu s Obecný m nařízením o ochraně osobních dat (Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016.

7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí s uveřejně ním této smlouvy v plném zně ní
(včetně vš ech příloh).

8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e smlouva neobsahuje ž ádnáobchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejně ním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jaký chkoliv
dalš ích podmínek.

9. Dle 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému
uveřejně ní smlouvy třeba, aby byla uveřejně na způsobem tam stanovený m, a to
včetně vyplně ní metadat. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejní metadata v níž e
uvedeném rozsahu a prohlaš ují, ž e uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:

9



- Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00
Hradec Králové, IČ: 00268810, DS: bebb2in
- TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ, Na Brně 362, 500 08 Hradec
Králové, IČ:64809447, DS: 3aak9xj

vymezení předmětu smlouvy:
ZŠ a MŠ Malšova Lhota - rekonstrukce přečerpávací jímky

- cena: 326.491,- Kč bez DPH
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující
požadavkům zákona o registru smluv.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp. kopie
dokumentů), které jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň
v jednom vyhotovení.

11. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.
12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a

svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými
podpisy.

Přílohy: technická specifikace, soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr

1 2. 03. 2021
- 1 -04-2021V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

za J _____

10



ROZPOČ ET S VÝ KAZEM VÝ MĚ R

Stavba: KČ S Malš ova Lhota Š kota + septik

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum: 20. 10. 2020

f Č . KCN Kó d polož ky Popis MJ Ze5 Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmutflost

HSV Práce a dodávky HSV 34 685,32 291 805,76 326 491,08 120,746

I Zemni práce 28 979,67 148 888,21 177 867,88 120,646

Odstraně ni podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně p1 do 50

1 221 113107323 m2 m2 2,400 90.00 0,00 216,00 216,00 0,000 0,000

0,3*8 2,400

2 221 113107342 Odstraně nI podkladu ž ivičného ti 100 mm strOjně p1 doSti m2 m2 2,400 71,00 0,00 170,40 170,40 0,000 0,000

Hloubeni jam zapaž ený ch v hornině třídy tě ž itelnoaě II, skupiny 4

3 001 131351201 objem de 20 m3 strojně m3 13,800 1 060,00 0,00 14 628.00 14 626.00 0,000 0,000

3*2*23 13,800

Boarávl kcí v hloubený ch vykopávkách ze zdiva ze Ž B nebo
—

4 001 139951123 předpjatého strojně m3 11.350 7 430,00 0,00 94 330,50 84 330,50 0,000 000jj

“ STROP“ 5‘6‘0,3 9,000

*STŠ NY* 0,5*0.2*6*2+0,5*0,2*5*2 2,200

fOTSJORY* 3*05*05*02 0,150

Součet 11,350

51001 151301102 Zřízeni hnaného paž eni a rozepřeni stě n rý h hl do 4 m m2 t 9,2001 450,001 1 260,401 2 879,601 4 140,001 0,0061 0,0571

2*2,3*2 9,200

6 001 151301112 Odstraně ni hnaného paž eni a rozepřeni stě n rý h hl do 4 m m2 Ĺ 9,200 120,00 0,00 1 104,00 1 104,00 0,000 0.000

7 001 151811131 Osazeni paž iciho buoa hl vý kopu do 4 m ti do 1,2 m m2 13,800 140,00 648,05 1 283,95 1 932,00 0,001 0,008

3*2,3*2 13,800

8 001 151811231 Odstraně ni puž icího boxu hl vý kopu do 4 m ti de 1.2 m m2 13,800 88,90 0.00 1 226.82 1 226.82 0,000 0,000

Vodorovnépřemistě ni do 10000 m vý kopkaluypaniny z horniny třídy

9 001 162751137 tě ž itelnosti II. skupiny 405 m3 65,000 300,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,000 0,000

Přlptatek kvodorovnému přemístě ní vý kopku/sypaniny z horniny třídy

10 001 162751139 tě ž itelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m rn3 325,000 23,30 0,00 7 572,50 7 572,50 0,000 0,000

5*65 325,000

ii losi 157751102 Nakládání vý kupku z hornin třídy tě ž itelnosti II, skupiny 4 a Sdo 100 1m3 I 13.8001 179,001 osol 2 470,201 2 470,201 o,oool o.oool

Strana 1 z3



ROZPOČ ET S VÝ KAZEM VÝ MĚ R

Stavba: KČ S Malš ova Lhota Š kota + septik

Objekt:

Objednatel

Zhotovitel:
Zpracoval:

Místo:
Datum; 20. 10. 2020

Č . KCN Kó d polož ky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost

12 001 171251201 Ulož eni sypaniny na skládky nebo meásktó dky m3 13,800 1 8,50 0,00 255,30 255,30 0,000 0,000

13 R 174101101 Zásyp jam, š achet rý h nebo kolem objektů sypaninou se zhutně nim m3 88,594 127,00 0.00 11 378,44 11 378,44 0,000 0,000

“ čov“ 1 3,8_0,9_0,60.84_3,14*0,55*0,55*1 ‚965 9,5g4

sepbk*60 80,000

Součet 89.594

14583 58331200 vhodný záoypouý materiál It I 111,5801 223,001 24862,341 osol 24882,341 1,0001 111.58Cl

80*1 ‚6_4,2*1 ‚8-11 ‚32,2 111 580

RozprostřenI ornice 8 vrstvy do 200 mm p1 do 100 m2 v rovině vebo

26 001 181351003 ve svahu do 1:5 strojně m2 25,000 74,90 0.00 1 872,50 1 872,50 0,000 0,000

55 25,000

271103 10364100 fzeminapmterénníúpravj-stdě ná Ii 9,0001 231.001 2079,001 o.ool 2079.001 i.oool 9,0001

5*5*0,2*1,8 9,000

281005 00572470 osivo smě otravni univerzál kg I 1,2501 87,901 100,881 osol 109,881 o,ooil 0,0011

25120 1,250

4 Vodorovnékonstrukce 4 000,57 I 025,03 S 025,60 0,000

151271 451541111 Lož e pod potrubí otevřený vý kop zeš tě rkodrtě m3 I ° ‘o° I 1 020,001 573,37! 344,631 918,001 o,oool o,oool
3*2*0,15 0,900

161271 1452311131 lPodkladnl desky z betonu prostého tř. C 12115 otevřený vý kop m3 I 0.600! 2 870.001 1 428.001 294,001 1 722,001 o,oool o.oool
3*2*0.1 0.600

171271 452312131 Sedlovélož e z betonu prostého tř. C 12115 otevřený vý kop 1m3 I 0,840! 2 840,001 1 999,20! 386,401 2 385,601 o,oool o,oool
0,31 ‚7*0,5*2+1,1*0,3*2*0.5 0,840

Z Komunikace I 462,68 246,12 I 708,80 0,000

18 221 564871111 Podklad ze š tě rkodrtě Š D ti 250 mm m2 2,400 248,00 521,35 73,85 595,20 0,000 0,000

19 221 567124113 Podklad ze smě si sbnetenécementemSC C 12115 (P819) 6 150 mm m2 2,400 464,00 941,33 172,27 1 113,60 0,000 0.000

Trubni vedeni 0,00 140 500,00 I 40 500,00 0,100

Strana 2 z3



ROZPOČ ET S VÝ KAZEM VÝ MĚ R
Stavba: KČ S Malš ova Lhota Š kola + septik
Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:
Zpracoval.

Místo
Datum: 20. IQ. 2020

Č . KCN Kó d polož ky Popis MJ Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
HrndflOst

I Č erpací jímka plastováv nepojezdovém ulož ení vč. vystrojeni pr. 1.1
20 R 8,111 my. 1,965 D+M ks 1,000 98 500,00 0.00 98 500,00 98 500,00 0,100 0,100
21 R 8,112 PřepojenI ne stávajícl potrubí kpl 2,000 3 500,00 0,00 7 000,00 7 000.00 0,000 0.000
22 R 8,1 13 Elektromontáž e - Zemní práce vč. chráničky, kabelu, zprovozně ni kpi 1,000 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,000 0,000
23 R 822 Zabezpečení staveniš tě kpt 1.000 15 000,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0,000 0,000

9 Ostatni konstrukce a práce-bouráni 242,40 I 146,40 I 388,80 0,000
Ř ezä ni dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčný ch nebo

24 221 919112111 podélný ch v ž ivičném krytu m 16,000 57,50 242,40 677,60 920,00 0,000 0,000
8‘2 16,000

251221 919731121 Zarovnání styčnéplochy podkladu nebo kryto ž ivičného U doSO mm rn I 16,0001 29,301 tool 468,801 468,801 total o,oool

Celkem 34 685,32 291 805,76 326 497,08 120,746

Strava 3 z3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KČS Malšova Lhota Škola + septik
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20. 10. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 34 685,32 291 805,76 326 491,08 120,746 1,584

1 Zemní práce 28 979,67 148 888,21 177 867,88 120,646 1,584

4 Vodorovné konstrukce 4 000,57 1 025,03 5 025,60 0,000 0,000

5 Komunikace 1 462,68 246,12 1 708,80 0,000 0,000

8 Trubní vedení 0,00 140 500,00 140 500,00 0,100 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 242,40 1 146,40 1 388,80 0,000 0,000

Celkem 34 685,32 291 805,76 326 491,08 120,746 1,584

Strana 1 z 1
Zpracováno systémemKROS 4

Stavba: KČS Malšova Lhota Škola + septik 
Objekt:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20. 10. 2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 34 685,32 291 805,76 326 491,08 120,746 1,584

1 Zemní práce 28 979,67 148 888,21 177 867,88 120,646 1,584

4 Vodorovné konstrukce 4 000,57 1 025,03 5 025,60 0,000 0,000

5 Komunikace 1 462,68 246,12 1 708,80 0,000 0,000

8 Trubní vedení 0,00 140 500,00 140 500,00 0,100 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 242,40 1 146,40 1 388,80 0,000 0,000

Celkem 34 685,32 291 805,76 326 491,08 120,746 1,584

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČ TU

Název stavby KČ S Malš ova Lhota Š kola + septik JKSO

Název objektu
EČ O

Místo

IČ O DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20.70.2020 CZ-CPA

Mě rnéa účelovéjednotky

Počet Náklady / 7 mj. Počet Náklady J 1 m.j. Počet Náklady I 1 mj.

O 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtovénáklady v CZK

A rozp. náklady B Doplň kovénáklady [c Náklady na umístě nĺ stavby

1 HSV Dodávky 34 685,32 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniš tě 0,00

2 Montáž 291 805,76 9 Bez pevnépodl. 0,00 14 Projektovépráce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Ú zemní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 ii 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 “ M“ Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN tř. 326 491,08 12 DN fř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 326 491 OO

DPH % Základ dané DPH celkem

sníž ená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 326 491,00 6856300

Cena s DPH 395 054,00

E Přípočtya odpočty

Dodázadavatel 0,00

Klouzavádolož ka 0,00

Zvý hodně ní
0,00

Zpracováno systirram <ROS 4

Strana 1 Z 1


